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İndis Açıklama       Sorumlu   Değişiklik Tarihi 

0 İlk Yayın Ö.ÇALIŞKAN  03.01.2013 

1 
ISO 14001:2015 güncellemesine paralel gözden 
geçirilmesi. 

Ö.ÇALIŞKAN  23.12.2015   

2 Yaşam döngüsü eklendi.    Ö.ÇALIŞKAN  30.03.2016   

3 
Çevre kirliliği önlemek yerine çevreyi 
korumak eklendi. Meslek hastalıklarının 
önlenmesi eklendi. 

   Ö.ÇALIŞKAN  24.10.2017   

4 6. madde güncellendi    S.ERTANSEL  18.01.2018   

 5 
2. Madde güncellendi.Sıfır Atık hedefi 
eklendi. 

       S.ERTANSEL   03.09.2019   

 6  Çalışan Katılımı eklendi        S.ERTANSEL   15.12.2019   

7 Karbon Salınımı Eklendi    S.ERTANSEL  26.04.2023   

 8  Enerji İyileştirmesi        S.ERTANSEL   06.12.2023   

 9 RBA Gerekliliklerinin İlave edilmesi       S.ERTANSEL   24.11.2024   

 10 İklim değişikliği       S.ERTANSEL   15.01.2025   

                 

                 

                 

                 

 

 



 
İŞ SAĞLIĞI&GÜVENLİĞİ ve ÇEVRE  POLİTİKASI 

 

Çevre ve çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği, kuruluşumuzda öncelikli olarak dikkate 
aldığımız konulardır. 
Orada çalışmaktan mutlu olacağımız temiz ve güvenli bir çalışma ortamı oluşturmayı 
önemsiyoruz. Bunun için tehlike ve risklerimizi, çevresel etkilerimizi tanımlayacağız, 
değerlendireceğiz ve düzenli olarak güncellemekteyiz. Ürünlerimizin yaşam döngüsü 
boyunca kullanımını, sonrasında geri kazanımını ve böylece sürdürülebilir bir çevreyi dikkate 
almaktayız.   
Bu ortamı sağlamak için uygulayacağımız faaliyet programları; eğitim, iletişim, organizasyon 
ve gerekli yatırımları kapsar. Bu programın başarılması çalışanların her birinin yetkinliklerini 
gerektirmektedir. Bu programa katılımcı olunmalıdır. 
 İlerlemelerimizi ölçmek için performanslarımızı istatistiksel olarak izliyoruz ve mevcut 
verilerimizi analiz ediyoruz. Bu verileri düzenli olarak çalışanlarımızla paylaşıyoruz. 
Güvenlik kuralarına uymak, yöntemlerimizin sürekli iyileştirilmesi herbir çalışanımız için 
taahüttür. 
 
Taahhütlerimiz: 
1-İSG risklerinin ve ÇEVRE etkilerinin, risk ve fırsatların belirlenmesinde, çalışanlara 
danışmak, gereken faaliyetlere çalışanların katılımını sağlamak, 
2-Yasaları izlemek ve bunlardan faaliyetlerimizle ilişkili olanlara uyumu sağlamak, ilgili 
tarafların beklentilerini dikkate almak, 
3-SIFIR KAZA ve SIFIR ATIK ‘ı hedeflemek, 
4-Yaralanma ve meslek hastalıklarının önlenmesi için gerekli faaliyetleri uygulamak ve 
sürekli iyileştirmek, 
5-Özellikle atıklarımız olmak üzere, çevresel etkilerimizi sürekli iyileşen bir şekilde azaltmak, 
çevreyi korumak ve enerji kullanımında verimliliği dikkate almak, 
6-Üretimimizde kullandığımız kimyasal reaktiflerin çevresel etkilerini kontrol altına alma 
konusunda ilerlemek ve performansımızda sürekli iyileşme kaydetmek, 
7-ISO 14001:2015 ve ISO 45001:2018 sertifikasyonlarını korumak ve RBA VAP Standardına 
ait gerekliliklerini yerine getirmek  
8-Önemli çevre boyutlarının yasal gerekliliklere göre takibini yapmak ve önem derecesine 
göre faaliyet programlarını hazırlamak. 
9- Çevresel sürdürülebilirliği teşvik etmek, faaliyetlerimizin iklim değişikliği üzerindeki etkisini 
en aza indirmek için kararlıyız. Bu bağlamda operasyonlarımızın karbon ayak izini azaltmayı, 
Enerji verimliliğini arttırmayı ve yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmayı hedefliyoruz. 
10- Çalışanların kendilerini tehlikeden uzaklaştırabilmeleri ve durum hafifledikten sonra 
misilleme korkusu olmadan geri dönebilmelerini garanti etmek 
11- Hamile ve emziren kadın çalışanlar için hijyenik, uygun ortamın hazırlanması  
 
İş Sağlığı Güvenliği ve Çevreyi dikkate alan bir firma olarak amaçlarımıza ulaşmak için tüm 
çalışanlarımızın sorumluluklarının bilincinde olmasını ve kurallara uymasını bekliyorum. 
 
Ben de Genel Müdür olarak, tanımlanmış kurallara uymayı, sağlık, emniyet ve çevre 
olaylarının analiz edilerek, risklerin acilen giderilmesini desteklemeyi, gerekli yatırımları 
sağlayarak, önerilen gelişmeleri dikkate almayı ve örnek teşkil etmeyi taahhüt ediyorum. 
 
Ahmet İlhami TEKMEN 
Genel  Müdür 
15.01.2025 / Rev.10                                                                                                                       
         


